Edital n. 02/2022 – Bolsa de Monitoria
homologar o resultado final

A Faculdade de Música do Espírito Santo “Maurício de Oliveira” – FAMES, por
meio da Comissão de Seleção, nomeada pela Instrução de Serviço FAMES n.
26, publicada no Diário Oficial de 26/04/2022 para, no uso de suas atribuições
legais, homologar o resultado final da Bolsa Monitoria, em razão de não haver
recursos impetrado, em atenção ao item 10 do Edital nº. 02/2022 conforme
relação abaixo:

Projetos Especiais de Apoio à Extensão - PEAPEX Cód: 021

Nome do (a) Aluno (a) Classificação

Jessika do Couto Godoi 1ª.

Viviane Miranda Vieira 2ª.

Osvaldo Pereira Rocha Junior 3ª.

Myckael Santana Brito

Inscrição indeferida
conforme alinea “b”
do subitem 6.1 do
Edital.

Marcos Alberto Penitenti Neto

Inscrição indeferida
conforme alinea “b”
do subitem 6.1 do
Edital.

Carlos Roberto Ferreira
Inscrição indeferida
conforme subitem 4.1
do Edital.

Projetos Especiais de Apoio à Extensão - PEAPEX Cód: 024

Nome do (a) Aluno (a) Classificação

Marcely Santos de Oliveira 1ª.

Rafael Peres Martins 2ª.

Tathiane Martins de Souza 3ª.

Katt Kesley Santos Silva de Jesus 4ª.

Felipe Mendonça Fernandes 5ª.

Projetos Especiais de Apoio à Extensão - PEAPEX Cód: 026

Nome do (a) Aluno (a) Classificação

Samela Leticia Rocha 1ª.

Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600